

Cenová kalkulace

ZŠ Kotlářská Brno

| | | | | |
|-----------------------|--------------------|---|--------|-----------|
| Demontáž PVC 2 vrstvy | 96 m ² | x | 70,00 | 6 720,00 |
| Pomocný materiál | | | | 2 500,00 |
| Příprava podkladu | 16 hod | x | 230,00 | 3 680,00 |
| Opravná hmota | 50 kg | x | 35,00 | 1 750,00 |
| Montáž OSB desek | 54 m ² | x | 75,00 | 4 050,00 |
| Kotvicí materiál | | | | 800,00 |
| OSB desky 15 mm | 58 m ² | x | 170,00 | 9 860,00 |
| Přebroušení OSB desek | | | | 1 500,00 |
| Lepení PVC | 96 m ² | x | 100,00 | 9 600,00 |
| Svařování | 60 bm | x | 18,00 | 1 080,00 |
| Soklování | 106 bm | x | 35,00 | 3 710,00 |
| PVC Novoflor | 104 m ² | x | 275,00 | 28 600,00 |
| Penetrace podkladu | 42 m ² | x | 40,00 | 1 680,00 |
| Stěrkování podkladu | 42 m ² | x | 195,00 | 8 190,00 |
| Lepení koberce | 71 m ² | x | 95,00 | 6 745,00 |
| Koberec Centaur | 93 m ² | x | 320,00 | 29 760,00 |
| Obšití koberce | 12 bm | x | 50,00 | 600,00 |
| Doprava - přesun hmot | | | | 2 500,00 |

Cena bez DPH: 123 325,00

DPH 21 %: 25 898,25

Cena celkem: 149 223,25

Platnost cenové kalkulace je 2 měsíce ode dne vyhotovení.

Vypracoval: Pavel Závodský

Dne: 24. 3. 2020

